Администрация Белоярского городского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» ноября 2016 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№ 574

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 27.09.2013 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления помощи в ремонте и(или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах (с внесенными изменениями и дополнениями от 19.08.2014 № 157)»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 27.09.2013 № 119 «Об утверждении Порядка предоставления помощи в ремонте и(или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах (с внесенными изменения и дополнениями от 19.08.2014 № 157)», изложив Приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Белоярского
городского поселения					                               А.Г. Люткевич

Ветрова Е.Н.
2-10-63
Дело – 1, Адм. района – 1, члены комиссии -7, прокуратура – 1, бухгалтерия - 1
Приложение 2
К постановлению Администрации
Белоярского городского поселения
от «27» сентября 2013 № 119
(в ред. постановления от «02»
[bookmark: _GoBack]ноября 2016 года № 574)

Состав комиссии по предоставлению помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах

	Мамзин Александр Сергеевич
	Заместитель Главы Белоярского городского поселения, председатель комиссии

	Колотова Екатерина Викторовна
	Специалист 2-ой категории, секретарь комиссии Администрации Белоярского городского поселения

	Члены комиссии:

	Высотина Светлана Владимировна
	Председатель Совета Белоярского городского поселения (по согласованию)

	Кондратюк Николай Николаевич
	Ведущий специалист по архитектуре и строительству Администрации Белоярского городского поселения

	Никиташ Вера Анатольевна
	Ведущий специалист по финансам Администрации Белоярского городского поселения

	Ветрова Елена Николаевна
	Ведущий юрисконсульт Администрации Белоярского городского поселения